
 

 

  DETERMINAZIONE N. 477 DEL 05.07.2018 

 

   

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

 
ASL VCO 

Direzione Professioni Sanitarie 
 

Direttore Dott. Marcello Senestraro  
 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
Rettifica, causa mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n.474 del 4 luglio 2018, avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria relativa al bando di mobilità 
interna per tre posti di Infermiere a tempo pieno presso il Nucleo 
Distrettuale per la Continuità di Cure (sedi Domodossola, 
Verbania, Omegna)”. 
 
 
 
 



 

 

  DETERMINAZIONE N. 477 DEL 05.07.2018 

 

   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
 

 

 



 

 

  DETERMINAZIONE N. 477 DEL 05.07.2018 

 

   

3 di 4 

 

IL DIRETTORE SOC DIPSA 
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 474 del 4 luglio 2018, avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria relativa al bando di mobilità interna per tre posti di Infermiere a 
tempo pieno presso il Nucleo Distrettuale per la Continuità di Cure (sedi Domodossola, 
Verbania, Omegna)”; 
 
Atteso che, causa mero errore materiale, al punto 1 del dispositivo la graduatoria pubblicata 
veniva riferita a una mobilità per OSS presso la SOC Medicina di Domodossola, in luogo della 
corretta mobilità di cui al precedente alinea; 
 
Rilevata la necessità di rettificare l’errore di cui trattasi, dando atto pertanto che la graduatoria 
pubblicata attraverso la determinazione dirigenziale n.474 del 4 luglio 2018 è riferita alla 
procedura di mobilità aziendale per tre posti di Infermiere a tempo pieno presso NDCC sedi di 
Domodossola, Verbania e Omegna conseguente al bando emesso in data 9 maggio 2018 con 
numero di protocollo 27833/18; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali,  
 

DETERMINA 
 

1. Di rettificare, causa mero errore materiale, la determinazione dirigenziale n.474 del 4 luglio 
2018, avente per oggetto “Approvazione della graduatoria relativa al bando di mobilità 
interna per tre posti di Infermiere a tempo pieno presso il Nucleo Distrettuale per la 
Continuità di Cure (sedi Domodossola, Verbania, Omegna), limitatamente a quanto indicato 
nel punto 1. 

 
2. Di dare atto pertanto che la graduatoria approvata attraverso la determinazione dirigenziale 

di cui al punto precedente è riferita al bando di mobilità interna aziendale per tre posti di 
Infermiere a tempo pieno presso NDCC di Domodossola, Verbania e Omegna emesso in 
data 9 maggio 2018. 

 
3. Di confermare tutto quanto altrimenti contenuto nella predetta determinazione dirigenziale. 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Domodossola, 05 luglio 2018 
 

Il responsabile del procedimento Il Direttore SOC DIPSA 
Dott. Stefano Crivelli Dott. Marcello Senestraro 

 
 



 

 

  DETERMINAZIONE N. 477 DEL 05.07.2018 

 

   

4 di 4 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D X DIPSA 
 DIP. PREVENZIONE  AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 
X DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E 

INFORM. 
X GEST. ATTIVITÀ TERRITORIALE  GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 
 FARMACIA  X GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 
 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   
 SER.D   
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


